

DENUMIREA DEVIZELOR

la obiectul: **Rețele exterioare canalizarea, s. Bic, com. Bubueci, mun. Chisinau.**

H.II	DEVIZE DE CHELTUELI	Suma		
		Fara TVA	TVA	Cu TVA
1	Nr: 2-1-1s. Rețele canalizare C1.	7920962,33	1584192,47	
2	Nr. 2-1-2s Rețele exterioare canalizare C1pr	377539,75	75507,95	
3	Nr. 2-1-3s Rețele exterioare canalizare C1, C1P.	2266077,33	453215,47	
4	Nr. 2-2-1. Statia de pompare N1. L.C.	19758,83	3951,77	
5	Nr. 2-2-2. Statia de pompare N1A. Utilaj.	270853,57	54170,71	
6	Nr. 2-2-3. St.pom.nr2. Echip.electr.forta si ilum.	59257,47	11851,49	
7	Nr.2-3-1. Statia de pompare N2. L.C.	68517,54	13703,51	
8	Nr.2-3-2. St. pompare N2. Utilaj.	451465,25	90293,05	
9	Nr.2-3-3. St.pompare Nr.2. Echip.elec.forta,ilum.	57061,48	11412,30	
10	Nr.2-4-1. St.de pompare N3. L.C.	21125,68	4225,14	
11	Nr.2-4-2.St.de pomare Nr.3.Echip.elec.forta,ilum	57061,48	11412,30	
12	Nr. 2-4-2.St.de pompare N3A. Utilaj.	323171,69	64634,34	
13	Nr. 2-5. MINI-St.pompare N1.Utilaj si armature.	32357,43	6471,49	
14	Nr.2-5-1s.St. de pompare N1. L.C.	42626,41	8525,28	
15	Nr.2-6. MINI-St. pompare N2. Utilaj si armat.	32094,18	6418,84	
16	Nr.2-6-1s. St. de pompare N2. L.C.	50653,27	10130,65	
17	Nr.2-7. MINI- St.pompare N3. Utilaj si armat.	31819,48	6363,90	
18	Nr.2-7-1s. St.de pompare N3. L.C.	49156,56	9831,31	
19	Nr.2-8.MINI-St.pompare N4. Utilaj si armat.	32491,09	6498,22	
20.	Nr.2-8-1s.St.de pompare N4. L.C.	52816,21	10563,24	
21	Nr.2-9-1s. St.de pompare N5. L.C.	38346,66	7669,33	
22	Nr.2-9-2. MINI-St.de pompare N5. Utilaj, armat.	32902,75	6580,55	
23	Nr.4-1-1s.Boxa de prot.echip.el.gen.N1A. L.C.	161671,59	32334,32	
24	Nr.4-1-2s.St. de pomp.nr.1. Alim.ener.electr.	92854,93	18570,99	
25.	Nr.4-1-3.St.pomare nr.1. Statia diesel. Echip.el.	156000,00	31200,00	
26	Nr.4-2-1s.Boxa de prot. Gener.N2. L.C.	173034,42	34606,88	
27.	Nr.4-2-2s.St.pompare nr.2. Aliment.cu energ.el.	234191,24	46838,25	
28	Nr.4-2-3.St.pompare nr.2.St.diesel. Echip.for.el.	156000,00	31200,00	
29	Nr.4-3-1s.Boxa de prot.gen.N3A. L.C.	176870,04	35374,01	
30	Nr.4-3-2s.St.pomp nr3. Alimen.energ.elec.	133330,05	26666,00	
31	Nr.4-3-3.St.pomp.nr.3 St.diesel.Echip.electr,	160680,00	32136,00	
32	Nr.7-1-1s.Amenajarea teritor. Teren I	91012,82	18202,56	
33	Nr.7-2-1s.Amenajarea teritoriului Teren II	129256,04	25851,21	
34	Nr.7-3-1s.Amenajarea teritoriul. Teren III.	116210,55	23242,11	

35	Nr.7-4-1.Forme mici architect. Teren I.	14285,21	2857,04	
36	Nr.7-5-1 Forme mici architect. Teren II.	15820,42	3164,09	
37	Nr.7-6-1.Forme mici architect, Teren III.	15820,42	3164,09	
	Total :	14215154,13	2843030,83	17058184,96